
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. ANTROJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO  

 

2007 m. birželio 21 d. Nr. T-215 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės veiklos reglamento XII skyriaus 102 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. antrojo pusmečio darbo planą 

(pridedama).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                          Saulius Gegieckas  

 



    PATVIRTINTA  

    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

    2007 m. birželio 21 d. sprendimu  

    Nr. T – 215 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ANTROJO PUSMEČIO  

DARBO PLANAS 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo  

data 

Vykdytojas 

1 2 3 4 

 Apsvarstyti savivaldybės tarybos posėdžiuose 

klausimus 

  

1.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento naujos redakcijos patvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

meras 

2.  Dėl Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų 

pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 

3.  Dėl mokyklų vadovų papildomo pedagoginio darbo 

ir savaitės darbo laiko trukmės 2007 – 2008 m .m. 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

4.  Dėl Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos 

sprendimo „Dėl klasių komplektų skaičiaus bendrojo 

lavinimo mokyklose 2007 – 2008 m. m. 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

5.  Dėl Pakruojo rajono kultūros paveldo objektų 

tvarkybos ir neatidėliotinų saugojimo darbų 2008 

metų programos patvirtinimo 

 

III ketvirtis 

Tarybos komitetai, 

Kultūros skyrius 

6.  Dėl sutikimo perimti valstybės turtą III ketvirtis Tarybos komitetai 

7.  Dėl vandens sunaudojimo normų vienam žmogui 

peržiūrėjimo 

III ketvirtis Tarybos komitetai, 

Investicijų ir turto 

skyrius 

8.  Pakruojo rajono savivaldybės kontrolieriaus išvada 

dėl savivaldybės nuosavybės teise priklausančio turto 

bei patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

ataskaitos  

 

IV ketvirtis 

Savivaldybės 

kontrolierius 

9.  Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto ataskaita 

IV ketvirtis Kontrolės komitetas 

10.  Informacija apie Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžeto vykdymą 

IV ketvirtis Tarybos komitetai.  

Finansų skyrius 

11.  Dėl Pakruojo rajono  savivaldybės Kontrolės 

komiteto veiklos programos patvirtinimo 

IV ketvirtis Kontrolės komitetas 

12.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

pirmojo pusmečio darbo plano patvirtinimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

meras 

13.  Dėl viešųjų darbų programos 2008 metams 

patvirtinimo 

IV ketvirtis Darbo birža 

14.  Dėl ugdymo įstaigų nuostatų patvirtinimo IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

15.  Dėl mokyklų aptarnaujamų teritorijų patvirtinimo IV ketvirtis Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

16.  Dėl mokyklų tinklo pertvarkos 2005 – 2012 m. m. 

naujos redakcijos patvirtinimo 

IV ketvirtis  Tarybos komitetai,  

Švietimo skyrius 

17.  Dėl vidutinės kuro kainos taikomos busto šildymo ir 

šalto vandens pasišildymo išlaidų kompensacijos 

apskaičiavimo 

IV ketvirtis Tarybos komitetai, 

Švietimo skyrius 



 II. Savivaldybės tarybos komitetai   

1. Posėdžiuose svarstyti: 

1.1. savivaldybės tarybai numatomus pateikti 

sprendimų projektus, teikti pasiūlymus Savivaldybės 

tarybai; 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 1.2. fizinių ir juridinių asmenų prašymus, kurie 

adresuoti atitinkamiems komitetams, arba 

savivaldybės mero nukreiptus prašymus 

atitinkantiems komitetams 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 

 

_________________________________ 

 


